
Форма ма г-г-Учет
Код по КНД 1121007

Федеральная налоговая служба
. ~.. - _. - - . .-

СВИДЕТЕЛЬСТВО

О ПОСТАНОВКЕ НА УЧЕТ РОССИЙСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
В НАЛОГОВОМ ОРГАНЕ ПО МЕСТУ ЕЁ НАХОЖДЕНИЯ

Настоящее свидетельство подтверждает, что российская организация

Муниципальное казенное учреждение "Центр социально-экономического развития муниципального
(полное наименование российской организации

округа Коломна"
в соответствии с учредительными документами)

О Г Р Н I 1 069 8 4 7 О 2 9 2 9 5

поставлена на учет в соответствии с
Налоговым кодексом Российской Федерации 17 апреля 2006

в налоговом органе по месту нахождения
(число, месяц, год)

Межрайонная инспекция Федеральной налоговой

службы К!! 8 по Санкт-Петербургу 7 839
(наименование налогового органа 11 его код)

и ей присвоен ИННIКПП

Заместитель начальника
отдела Межрайонной ИФНС
России N"Q15 по Санкт-
Петербургу

Иванова С, Н.

серия 78 N'008331482



МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

муниципальный округ Коломна

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2011 года

Санкт- Петербург

NQ89111

о создании муниципального казенного учреждения

в целях приведения правового положения Санкт-Петербургского Муниципального
учреждения «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГ А КОЛОМНА»
(основной государственный регистрационный номер юридического лица 1069847029295) в
соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь абзацами
первым и вторым части 4 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года NQ131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацию>, пунктом 3
статьи 91 Федерального закона от 12 января 1996 года NQ7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
местная администрация муниципального образования муниципальный округ Коломна
постановляет:

1. Создать Муниципальное казенное учреждение «Центр социально-экономического
развития муниципального округа Коломна» путем изменения типа Санкт-
Петербургского Муниципального учреждения «ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГА КОЛОМНА» (основной государственный
регистрационный номер юридического лица 1069847029295).

2. Установить следующее полное наименование муниципального казенного учреждения,
указанного в пункте 1 настоящего постановления: Муниципальное казенное учреждение
«Центр социально-экономического развития муниципального округа Коломна».

3. Установить следующее сокращенное наименование муниципального казенного
учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления: ЦСЭР Коломна.

4. Внести изменение в Устав Санкт-Петербургского Муниципального учреждения
«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГ А КОЛОМНА»
(основной государственный регистрационный номер юридического лица
1069847029295), изложив его в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

5. Поручить директору Санкт-Петербургского Муниципального учреждения «ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОКРУГА КОЛОМНА» (основной
государственный регистрационный номер юридического лица 1069847029295) Быкову
Виктору Ивановичу в срок не позднее 28 декабря 2011 года представить в
Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России NQ 15 по Санкт-
Петербургу документы, необходимые для государственной регистрации
муниципального казенного учреждения, указанного в пункте настоящего
постановления, а также изготовить круглую печать с полным наименованием данного
учреждения на русском языке.

Глава местной администрации Н.Ю. Герасимов
?



МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

муниципальный округ Коломна

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября 2013 года

Санкт- Петербург

о директоре муниципального казенного учреждения
«Центр социально-экономического развития муниципального округа Коломна»

в соответствии со ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. NQ 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1О Закона Санкт-
Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», п. 40 Устава
муниципального казенного учреждения «Центр социально-экономического развития
муниципального округа Коломна»:

1) Назначить директором муниципального казенного учреждения «Центр социально-
экономического развития муниципального округа Коломна», заместителя директора
муниципального казенного учреждения «Центр социально-экономического развития
муниципального округа Коломна» Чистякова Александра Александровича, 03 сентября
1952 года рождения с окладом в соответствии со штатным расписанием муниципального
казенного учреждения «Центр социально-экономического развития муниципального
округа Коломна».

2) Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава местной администрации Н.Ю. Герасимов


